
ZARZĄDZENIE Nr 2665/2021

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 17 września 2021 roku
         
w  sprawie:  zatwierdzenia  wypłaty  nagród  finansowych  dla  zwycięzców
imprez biegowych pn.  10. Półmaraton Dwóch Mostów i Biegu  1/2 Dwóch
Mostów oraz dla zwycięzców w poszczególnych kategoriach wiekowych.

Na podstawie art.  30 ust. 1, 31 i  58 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1372), a także zgodnie z § 10 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta stanowiącego załącznik do Zarządzenia
nr  1166/2019 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31  grudnia  2019 r.  w  sprawie
nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu  Organizacyjnego  (zmienionego
zarządzeniami nr: 1477/20 z dnia 22 maja 2020 r., nr 1801/20 z dnia 30 września
2020 r., nr 2288/21 z dnia 1 kwietnia 2021 r. oraz nr 2622/2021 z dnia 01 września
2021 roku) oraz zgodnie z pkt VIII i IX Regulaminu 10. Półmaratonu Dwóch Mostów
i Biegu 1/2 Dwóch Mostów, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się do wypłaty nagrody finansowe, wyrażone w polskich złotych
brutto, dla zwycięzców  10. Półmaratonu Dwóch Mostów  i Biegu ½  Dwóch
Mostów.

2. Lista zwycięzców w poszczególnych biegach i  kategoriach wiekowych wraz
z  wysokością  nagród  finansowych  stanowi  załącznik  do  niniejszego
Zarządzenia.

3. Źródło  finansowania:  WB Budżet  Miasta  Płocka  na  2021 rok:  Dział:  926
rozdział: 92695 § 3040, zadanie 01/WPR-II.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej oraz Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Płocka  
       /-/ Andrzej Nowakowski



 

Załącznik do
Zarządzenia Nr 2665/2021
Prezydenta Miasta Płocka

            z dnia 17 września 2021 roku

10. Półmaraton Dwóch Mostów

Nagrody w klasyfikacji generalnej kobiet 

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Jagielska Ewa 2 100,00
2 Kaczmarek Monika 1 500,00
3 Parszczyńska Izabela 1 000,00
4 Graczyk Karolina    700,00
5 Budek Agnieszka    650,00
6 Daszkiewicz Małgorzata    600,00
7 Dąbrowska Dominika    550,00
8 Turalska Aneta    500,00
9 Błotnicka Marta    450,00
10 Niekraś Lidia    400,00

Nagrody w klasyfikacji generalnej mężczyzn

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Wambua Nduva Boniface 2 100,00
2 Rogiewicz Andrzej 1 500,00
3 Walczyk Kamil 1 000,00
4 Dąbrowski Przemysław    700,00
5 Wasiewicz Krzysztof    650,00
6 Przybyła Adrian    600,00
7 Biskupski Tomasz    550,00
8 Giżyński Przemysław    500,00
9 Milewski Dominik    450,00
10 Kamiński Artur    400,00

Nagrody w klasyfikacjach wiekowych
K-20

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Jasińska Patrycja 250,00

2 Turowska Karolina 200,00

3 Zaremba Wiktoria 150,00



K-30

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Smykowska Magdalena 250,00

2 Mielnikiewicz Weronika 200,00

3 Wrażeń Justyna 150,00

K-40

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Pachniewska Agnieszka 250,00

2 Gutral Magdalena 200,00

3 Klimek Magdalena 150,00

K-50

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Szpernal Beata 250,00

2 Rybicka Agata 200,00

3 Stańczuk Dorota 150,00

K-60

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Zapałowska Jolanta 250,00

M-20

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Michalski Filip 250,00

2 Domeradzki Krzysztof 200,00

3 Płotka Michał 150,00

M-30

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Witkowski Michał 250,00

2 Granoszek Przemysław 200,00

3 Sebastianowicz Grzegorz 150,00



M-40 

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Mielczarek Adam 250,00

2 Wojewoda Marcin 200,00

3 Stańczak Marcin 150,00

M-50 

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Urbańczyk Jerzy 250,00

2 Mąka Sławomir 200,00

3 Malinowski Piotr 150,00

M-60

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Łoczewski Paweł 250,00

2 Więckowski Wojciech 200,00

3 Wiliński Marek 150,00

M-70

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Pankowski Zbigniew 250,00

2 Borkowski Jan 200,00

3 Nowak Roman 150,00

Bieg 1/2 Dwóch Mostów

Nagrody w klasyfikacji generalnej kobiet 

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Bytner-Kwiatkowska Monika  400,00
2 Kruk Emilia 350,00
3 Prusakiewicz Katarzyna  300,00
4 Nowakowska Klaudia    250,00
5 Brulińska Monika 200,00
6 Bigorajska Aleksandra 150,00
7 Danielska Iwona 100,00
8 Wojtunik Urszula    100,00
9 Fabisiak Ewa    100,00
10 Bińczarska Monika    100,00



Nagrody w klasyfikacji generalnej mężczyzn

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Giżyński Mariusz  400,00
2 Obara Przemysław 350,00
3 Ruciński Michał  300,00
4 Nowakowski Tomasz    250,00
5 Goszczyński Kamil 200,00
6 Bronowski Paweł 150,00
7 Kujawa Krzysztof 100,00
8 Ziemiński Bartosz    100,00
9 Iskra Artur    100,00
10 Kozłowski Jacek    100,00

 


